
DTR.532.  11.2024

POSTANOWIENIE  Nr  66/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  II

z dnia  8 lutego  2024  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Miasta  i Gminy  Łasin  na stałe  obwody  głosowania

Na podstawie art. 13 {S) laa w związku z art. 12 % Il  ustawy z drńa 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks
wyborczy  (Dz.  U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  II postanawia,  co

następuje:

% l. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji  Wyborczej w obwodzie głosowania nr 5
w Mieście  i Gminie  Łasin  ustalonej  postanowieniem  Nr  46/2023  Komisarza  Wyborczego  w

Torurńu  II  z drńa  27 kwietnia  2023  r. w sprawie  podziału  Miasta  i Gminy  Łasin  na stałe  obwody

głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych  (Dz.

Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2023  r. poz.  3280,  zm.  Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego

z 2023 r. poz.  5188)  z: Szkoła  Podstawowa,  Szonowo  81, 86-320  Łasin,  na:  Ochotnicza  Straż

Pożarna,  Szonowo  81B,  86-320  Łasin.

e) 2. Załącznik  do postanowienia,  o którym  mowa  w e) 1, uwzględrńający  zmiany  dokonane

rńniejszym  postanowierńem  otrzymuje  brzmierńe  załączrńka  do rńrńejszego  postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin, Wojewodzie
Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji  Wyborcze3.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi
do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w termirńe  3 drń od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu  II. Zgodnie  z art. 9 S, 1 Kodeksu  wyborczego  przez  upływ  terminu  do wrńesienia  skargi

naleźy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toniniu  II.

e) 5. Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w  sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Miasta  i Gminy  Łasin.

w Toruniu Il
o

Komisarz  Wyborczy

w Toriuńu  II

Krzysztof  D  ewicz



Załącznik

do postanowienia  Nr  66/2024  Komisarza

Wyborczego  w  ToruniuaII
z dnia  8 lutego  2024  r.

Podział  Miasta  i Gminy  Łasin  na  stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

glosowania

Granice  obwodu  głosowania

Łasin:  ul.  Tysiąclecia,  al. Młodości,

Konarskiego,  Olimpijska,  Okrężna

Łasin:  ul.  Cuńe-Skłodowskiej,  Radzyńska,

Sportowa,  Stara,  Warszawska,  Wiejska,

Łasin-Wybudowarńe

3

Łasin:  ul.  Cicha,  Dworcowa,  Kamionka,

Kwiatowa,  Lipowa,  Łąkowa,  Parkowa,

Piaskowa,  Polna,  700-1ecia,  Spółdzielców,

Szkolna,  Różana,  Wałowa,  Żeromskiego,

Bratkowa,  Fama,  Jaśminowa,  ks.  kard.

Wyszyńskiego,  Kościelna,  Liliowa,

Młyńska,  Odrodzenia  Polski,  Ogrodowa,

Słonecznikowa,  Tulipanowa,  Wrzosowa,

Wodna

Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

Przedszkole  Miejskie,

al. Młodości  1, 86-320  Łasin

Miejsko-Gminny  Ośrodek

Kultury,

ul.  Cuńe-Skłodowskiej  1,

86-320  Łasin

Ochotrńcza  Straż  Pożarna,

ul.  Odrodzenia  Polski  2,

86-320  Łasin

4

5

Łasin:  ul.  Grudziądzka,  Krótka,  Kościuszki,

Podgórna,  Podmurna,  Rynek,  Rzeźnicka,

Solna,  Spichrzowa,  Studzienna,  Wąska,

Zarnkowa,  Żelazna,  Jakubkowo,  osada

Bogdanki,  Przesławice

Kozłowo,  Święte,  Plesewo,  Goczałki,

Szonowo,  kolonia  Ludwichowo

Szkoła  Podstawowa,

ul.  Cuńe-Skłodowskiej  14,

86-320  Łasin

Ochotrńcza  Straż  Pożarna,

Szonowo  81B,

86-320  Łasin

6

7

8

Nogat,  Szynwałd,  Nowe  Błonowo,  Stare

Błonowo,  Wydrzno,  osada  Gordanowo

Huta-Strzelce,  Zawda,  Zawdzka  Wola,

Jankowice,  Nowe  Jankowice

Nowe  Mosty,  Szczepanki,  osada

Hermanowo

Szkoła  Podstawowa,

Wydrzno  9, 86-320  Łasin

Swietlica  Wiejska,

Nowe  Jankowice  32,

86-320  Łasin

Remiza  Strażacka,

Szczepanki  22a,  86-320  Łasin


